

**CHIARIMENTI PROCEDURA APERTA PER ANNI DUE ,SUDDIVISA IN 42
LOTTI PER LA
FORNITURA DI MATERIALE SPECIALISTICO DI OCULISTICA PER
L'AZIENDA
OSPEDALIERA OSPEDALI RIUNITI "VILLA SOFIA CERVELLO"
PUBBLICATA SULLA
G.U.U.E. IN DATA 27.02.2014 E SULLA G.U.R.S. PARTE II E III nr.10 DEL
07.03.2014**

QUESITO 1)

E' obbligatorio inserire il CIG in fattura?

Risposta n. 1

Con riferimento alla procedura in oggetto ed in particolare alla richiesta di inserire il CIG in fattura precisiamo che questo non è un obbligo previsto dalla normativa in materia di flussi finanziari come chiarito dalle successive interpretazioni fornite dall'autorità di vigilanza sui contratti pubblici
Determinazione n. 4 del 07.07.2011

QUESITO N.2

La marca da bollo deve essere messa per ogni lotto?

Risposta n. 2

Sì la marca da bollo va inclusa in ogni lotto(ogni 4 pagine)